
 
 

      

 

 
 

 

 
DECISIONE A CONTRATTARE PER LA FORNITURA DI SERVIZIO DI NOLEGGIO FOTOCOPIATORE Prot ICMATE 
n. 0002023 del 06/09/2021 - ERRATA CORRIGE 

 
 
 
 
 
 

IL DIRETTORE F.F. 
 
 

VISTA la Decisione a contrattare prot 0002023/2021 del 06/09/2021, con la quale si formalizzava la 
necessità di acquisire un servizio di noleggio fotocopiatore; 
 
VISTO che l’importo indicato si è rivelato errato per mero errore materiale; 
 
VISTA la copertura finanziaria della spesa nei medesimi fondi di cui alla Decisione a contrattare; 
 

DISPONE 

 

la modifica della Decisione a contrattare Prot. 0002023 con riguardo unicamente al prezzo complessivo, che 
per quanto suindicato, è da aggiornare a € 2.290,24 + IVA.  
 

 
 

IL DIRETTORE F.F. – Dott. Vincenzo Buscaglia 
 

 
 


		2021-09-10T15:00:14+0200
	Vincenzo Buscaglia




